CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015.

(Do Senhor Carlos Manato)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei n. 578, de 2015, de sua
autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei n. 578, de 2015, que “Inclui, para fins legais, os municípios do

Estado do Espírito Santo, previstos na Lei n. 9.690, de 15 de julho de 1998, na

Região do Semiárido, alterando a Lei n. 7.827, de 27 de setembro de 1989”,

tendo em vista parecer contrário da comissão temática.

Sala das Sessões, em  ___  de setembro de 2015.

CARLOS MANATO

Deputado Federal - SD/ES